

Aanbesteding: Aansprakelijkheidsverzekering gemeente Barneveld
Aanbestedende Dienst: Gemeente Barneveld
Referentie: 1220146

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Termijn vragen stellen

Vraag:

Wilt u de termijn voor het stellen van vragen voor de 2e NvI met minimaal 3 werkdagen verlengen tot 2-11-2023. De termijn die is u nu aangeeft is veel te kort.

Antwoord:

Beste zie paragraaf planning:
Verstrekken NvI 24-10-2023.
Conform het bestek heeft men 3 werkdagen (paragraaf 2.3, 4e alinea) om aanvullende vragen te stellen. Dus t/m 27 oktober.
Wij verstrekken dan op 31 oktober de 2e NvI.

Percelen: P1 Aansprakelijkheidsverzekering
Beantwoord op: 9 okt. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Verlengen vragen stellen nav de 1e nvi

Vraag:

Vraag
Wilt u de termijn voor het stellen van vragen voor de 2e NvI met minimaal 3 werkdagen verlengen tot 2-11-2023. De termijn die is u nu aangeeft is veel te kort.

Antwoord

Beste zie paragraaf planning:
Verstrekken NvI 24-10-2023.
Conform het bestek heeft men 3 werkdagen (paragraaf 2.3, 4e alinea) om aanvullende vragen te stellen. Dus t/m 27 oktober.
Wij verstrekken dan op 31 oktober de 2e NvI.

VRAAG:

Helaas is uw antwoord geen antwoord op de gestelde vraag. Uw antwoord is inderdaad hetgeen in het bestek staat, echter de vraag is om deze termijn te

verlengen? Wilt u de vraag opnieuw beantwoorden?

Antwoord:

Beste,

De termijn voor het stellen van vragen voor de 2e NvI wordt niet verlengd. Ook naar mening van Insurance Managers B.V., in de rol van materiedeskundige en procesbegeleider die hierin de gemeente Barneveld bij staat, is in de praktijk is 3 werkdagen ruim voldoende om een vraag te stellen ter verduidelijking van een antwoord op een reeds gestelde vraag. Desalniettemin proberen we u tegemoet te komen door een (interne) inspanning te doen en de publicatie van de 1e NvI eerder te doen dan 24 oktober zodat u meer tijd krijgt. Hierdoor hoeft TenderNed niet gewijzigd te worden.

Percelen: P1 Aansprakelijkheidsverzekering

Beantwoord op: 11 okt. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
3

Onderwerp:

Premieherziening

Vraag:

De premie is gebaseerd op het aantal inwoners. Wij wensen dan ook de premie jaarlijks aan te passen aan het dan van toepassing zijnde aantal inwoners (geen naverrekening)? Kun u hiermee akkoord gaan? Zo nee, vernemen wij graag waarom niet.

Antwoord:

Nee, want de fluctuaties in het aantal inwoners en dus ook premie is dermate klein dat de administratieve verwerking hiervan meer kost dan het oplevert. De jaarlijkse CPI index is wel toegestaan zoals in de leidraad al is aangegeven.

Percelen: P1 Aansprakelijkheidsverzekering

Beantwoord op: 17 okt. 2023

Label: Contract

Ref.nr.
4

Onderwerp:

PVE Uitloop

Vraag:

Met betrekking tot het melden van omstandigheden, dit kunnen wij alleen opnemen indien de aanspraak binnen drie jaar na beëindiging van de verzekering is ingediend bij de verzekerde en gemeld bij de verzekeraar

Antwoord:

Dat is akkoord.

Percelen: P1 Aansprakelijkheidsverzekering
Beantwoord op: 17 okt. 2023
Label: Contract

Ref.nr.

5

Onderwerp:

PVE verzekeren

Vraag:

Wij kunnen de verzekeren genoemd onder q. alleen secundair verzekeren waarbij onderlinge aansprakelijkheid is uitgesloten. Kunt u hiermee akkoord gaan

Antwoord:

Dat is akkoord.

Percelen: P1 Aansprakelijkheidsverzekering
Beantwoord op: 17 okt. 2023
Label: Contract

Ref.nr.

6

Onderwerp:

UEA

Vraag:

Ondertekening van het UEA formulier is niet verplicht als de handtekening betrekking heeft op meerdere documenten waarvan het UEA er n is. Dit staat in artikel 2 lid 2 Aanbestedingsbesluit.
PIANOO adviseert daarom aanbestedende diensten en entiteiten om in hun aanbestedingsdocumenten op te nemen dat een handtekening onder de inschrijving/aanmelding ook geldt als een ondertekening van het UEA.
Kunt u akkoord gaan met toezending van de ingevulde UEA en een separate ondertekende verklaring dat de UEA's naar waarheid en correct zijn ingevuld?

Antwoord:

Zie paragraaf 2.2, sub 't' (rechtsgeldige ondertekening. Het is akkoord om de UEA in te vullen en (alleen) het inschrijfformulier (Bijlage B.3) te ondertekenen.

Percelen: P1 Aansprakelijkheidsverzekering
Beantwoord op: 17 okt. 2023
Label: Proces

